АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.06.2012                                                                                                                              №   44

поселок Первомайский

О внесении изменений  в постановление администрации Первомайского
сельского поселения Ленинградского района от 14 декабря 2011 года № 78

«Об утверждении административного регламента исполнения
администрацией Первомайского сельского поселения  муниципальной
функции по осуществлению муниципального  земельного контроля на

территории  Первомайского  сельского поселения
Ленинградского района»

           На   основании   экспертного  заключения  департамента  по
взаимодействию  с  органами  местного  самоуправления  администрации
Краснодарского  края  от  5  июня   2012года,   в  соответствии   со статьей   10
Федерального закона  от 26 декабря  2008 года № 294- ФЗ  «О защите прав
юридических лиц  и индивидуальных  предпринимателей  при осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,  в целях
приведения  в  соответствие  действующего  законодательства,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  Первомайского   сельского
поселения  Ленинградского  района  от  14  декабря  2011  года  №  78    «Об
утверждении  административного  регламента  исполнения  администрацией
Первомайского  сельского  поселения   муниципальной  функции  по
осуществлению  муниципального   земельного  контроля  на  территории
Первомайского   сельского  поселения  Ленинградского  района»   изменение,
изложив  пункт  28  раздела  7  административного  регламента  исполнения
администрацией  Первомайского сельского поселения  муниципальной функции
по  осуществлению  муниципального   земельного  контроля  на  территории
Первомайского  сельского поселения в следующей редакции:

«28.  Внеплановая   выездная  проверка  юридических  лиц,
индивидуальных  предпринимателей,  может  быть  проведена  по  основаниям,
указанным в  абзаце 3 пункта 26 раздела  VII  настоящего Административного
регламента,   администрацией  Первомайского  сельского  поселения  после
согласования  с прокуратурой Ленинградского района.»

2

           2. Постановление администрации Первомайского сельского поселения
Ленинградского района от 11 апреля 2012 года  № 27   «О внесении изменений
в  постановление  администрации  Первомайского   сельского  поселения
Ленинградского  района  от  14  декабря  2011  года  №  78    «Об  утверждении
административного  регламента  исполнения  администрацией  Первомайского
сельского  поселения   муниципальной  функции  по  осуществлению
муниципального   земельного  контроля  на  территории   Первомайского
сельского поселения  Ленинградского района»  считать  утратившим силу.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего   постановления  оставляю  за
собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Первомайского   сельского
поселения Ленинградского района                                                         Ю.В.Грицик

Проект подготовил и внес:
Начальник общего отдела администрации
Первомайского сельского поселения                                              С.Д.Жемчужная